
 
 

Kamienna Góra, dnia 20.05.2021 r. 
Zamawiający:  
Powiat Kamiennogórski 
ul. Wł. Broniewskiego 15, 58-400 Kamienna Góra 
NIP: 614 14 74 708 
 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
 

Nazwa zamówienia: Remont drogi powiatowej nr 3472D w miejscowości Ciechanowice  
w km 3+250 – 3+570.  
Numer postępowania: ID.272.1.4.2021 
Tryb postępowania: Tryb podstawowy (art. 275 pkt 2 ustawy Prawo zamówień publicznych) 
Link do postępowania: https://platformazakupowa.pl/transakcja/453866  
 
Działając na mocy art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych  
(Dz. U. z 2019 r., poz. 2019 ze zm.) Zamawiający zawiadamia, że: 
1) otwarcie ofert odbyło się w dniu 20.05.2021 r. o godz. 11:30 na platformie elektronicznej, 
2) do wyznaczonego terminu składania ofert, oferty złożyli następujący Wykonawcy: 
 

Nr 
Wykonawca 

(nazwa albo imię i nazwisko oraz siedziba lub miejsce prowadzonej działalności gospodarczej albo miejsce 
zamieszkania Wykonawcy) 

Cena 

1. 
Sudeckie Przedsiębiorstwo Robót Drogowych Sp. z o. o.  

ul. Kaczawska 19, 58-514 Jelenia Góra 
287 458,26 

2. 
Artur Gawłowski prowadzący: Usługi Montażowo Budowlane A.J.M. Artur Gawłowski 

ul. Spacerowa 5a, 58-400 Kamienna Góra 
406 815,63 

3. 
„Budosprzęt – Wałbrzych” Sp. z o. o.  
ul. Sportowa 11, 58-305 Wałbrzych 

335 017,17 

4. 
Mariusz Gałkowski prowadzący: MG-TECH Inżynieria Lądowa Mariusz Gałkowski 

ul. Szybowcowa 23B, 58-521 Jeżów Sudecki 
348 841,78 

5. 
EUROVIA POLSKA SPÓŁKA AKCYJNA 

Bielany Wrocławskie, ul. Irysowa 1, 55-040 Kobierzyce 
299 810,27 

6. 

Konsorcjum firm: 
Jeleniogórskie Przedsiębiorstwo Robót Drogowych Sp. z o. o. (lider) 

ul. Dworcowa 26, 58-560 Jelenia Góra 
oraz 

Przedsiębiorstwo Usługowo – Produkcyjne i Handlowe „COM-D” Sp. z o. o. (partner) 
ul. Poniatowskiego 25, 59-400 Jawor  

323 848,78 

7. 
Przedsiębiorstwo Wielobranżowe „DORADO” Janina Zimmer 

Łomnica, ul. Karkonoska 99, 58-508 Jelenia Góra 
350 536,05 

 
 

         STAROSTA 
/-/ Jarosław Gęborys  

https://platformazakupowa.pl/transakcja/453866

